administrativa, objeto do presente Estudo Técnico Preliminar, não se vislumbra 

possível, sob o aspecto técnico e econômico, a contratação de outro ramo de 

empresas.

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Valor  estimado  máximo, levando  em  consideração  que  pode  ser  inferior, 

MENSAL de R$ 696.102,05 (Seiscentos e noventa  e seis mil,  cento e dois 

reais e  cinco centavos ).

8.2  Vislumbra-se que tal  valor  é  compatível  com o praticado pelo mercado 

correspondente, observando-se o disposto no Decreto Municipal n.º 039/2023, 

que “Estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa